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Hyvä muistiyhdistyksen jäsen 

Maaliskuussa yhdistyksemme, kuten koko Suomi ja muu maailma, joutui uuden tuntemattoman ilmiön uh-

riksi. Korona virusepidemia pysäytti kaiken yhdistyksemme toiminnan, samoin kävi myös Muistiluotsin ryh-

mille ja tapahtumille. Kesäkuussa epidemia osoitti laantumisen merkkejä ja toivoimme voivamme aloittaa 

toiminnan syksyllä normaaliin tapaan. Heinäkuun lopulla ja varsinkin viime aikoina tartuntojen määrä on 

lähtenyt taas kasvuun, joten paluu normaaliin ei ole vielä mahdollista.  

Kuntosali vuorot oli varattu Koivukylän vanhustenkeskuksesta 3.9.2020 alkaen, mutta emme voi altistaa 

jäseniämme tartuntariskille, kuntosalitoiminta kuten myöskin omaisten vertaistukiryhmä ovat toistaiseksi 

tauolla. Seuraamme tilannetta ja ilmoitamme milloin voimme taas aloittaa ryhmien kokoontumisen.  

Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous, joka oli tarkoitus pitää 23.3.2020 jouduttiin pe-

ruuttamaan kokoontumisrajoitusten vuoksi. Kokous on pidettävä syyskuun aikana ja se pidetään 

16.9.2020 klo 17.00 alkaen yhdistyksen toimistolla, osoitteessa Hiekkaharjuntie 13 C, 01300 Vantaa. 

Kokoukseen on mahdollista osallistua myös etänä Zoom ohjelmiston avulla. Etänä osallistuvia pyydetään 

ilmoittautumaan viimeistään 15.9.2020 osoitteeseen vantaan.muistiyhdistys@kolumbus.fi , lähetämme 

linkin, jolla pääsee liittymään etäkokoukseen. Samalla lähetämme kokousmateriaalin (esityslista, Toimin-

takertomus ja Tilinpäätös) Osallistua voi koti-PC:llä, tabletilla tai älypuhelimella. Halutessanne voitte 

käyttää valtuutettua edustajaa, ilmoittakaa edustajanne nimi ilmoittautuessanne. Laitteeseen on ennak-

koon ladattava maksuton Zoom sovellus PC:n, puhelimen/tabletin sovelluskaupasta. Paikalle tulevia pyy-

detään noudattamaan ajankohtana voimassa olevaa kasvomaskisuositusta. Tervetuloa!  

Perinteistä Muisti-iltaa ei voida pitää kokoontumisrajoitusten vuoksi. 

Keväältä peruutetun operetti tapahtuman tilalle pyrimme järjestämään korvaavan musiikkipainotteisen ta-

pahtuman koronaepidemian helpottaessa. Tästä ja muistakin virkistystilaisuuksista kerromme jäsenkir-

jeessä sitten kun niitä järjestetään ja voidaan ilman tartuntariskiä osallistua. 

 

Toivotamme koronasta huolimatta hyvää syksyä kaikille jäsenillemme sekä terveyttä ja jaksamista muuttu-

neen tilanteen kanssa. 

 

Vantaan Muistiyhdistyksen hallitus            
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